
Id: 8050F3EA-F8C9-4B57-B0BE-B9BF5F0FF2D3. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVIII.502.2021 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr V.71.2019 Rady Gminy Ożarowice z dnia 5 marca 2019 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ożarowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 30 ust 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. Nr poz. 1762) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli oraz zgodnie z uchwałą Nr XL/546/2010 Rady Gminy Ożarowice z dnia 10 listopada 2010 roku 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V.71.2019 Rady Gminy Ożarowice z dnia 5 marca 2019 roku w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w Oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Ożarowice dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dodatek wysokości 25% stawki osobistego zaszeregowania nauczyciela  przysługuje za godziny 
faktycznie zrealizowane”.; 

2) § 16 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Nauczycielom sprawującym opiekę nad dziećmi wyjeżdżającymi na wyjazdy profilaktyczno – zdrowotne 
przysługuje dodatkowo wynagrodzenie w wysokości odpowiadającej 8-krotnosci stawki godzinowej 
wynikającej z osobistego zaszeregowania nauczyciela  za każdy dzień pracy nauczyciela przypadający 
w dzień wolny od pracy”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 4. Podanie do publicznej wiadomości nastąpi poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Ożarowice, rozplakatowanie w miejscach publicznych oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 



Id: 8050F3EA-F8C9-4B57-B0BE-B9BF5F0FF2D3. Podpisany Strona 2 

 

 
Uzasadnienie 

W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Ożarowice wprowadzono następujące zmiany: 

1.Dotychczasowa wysokość dodatku za pracę w trudnych lub uciążliwych warunkach nie była uzależniona od 
ilości faktycznie zrealizowanych przez nauczyciela godzin. Proponuje się zmienić ten zapis w celu racjonalnego 
wydatkowania środków publicznych. 

2.Wprowadzenie zmian dotyczących wyjazdów na wyjazdy profilaktyczno – zdrowotne jest podyktowane 
z roku na rok zmniejszającą się liczbą nauczycieli chętnych do sprawowania opieki podczas dni ustawowo 
wolnych od pracy (soboty, niedziele). 


